
Спортивная Серия «Формула-Триал» России              
 3 этап - «АБТ2010»              

 2-3 июля 2010 года

имя город имя город
O (Оригинал) 101 Антохин Андрей Вязники, ВлО MB 300D
O (Оригинал) 103 Шелышей Александр Ярославль Мороховец Андрей Ярославль SsangYoung Kyron
O (Оригинал) 104 Вереснев Андрей Москва Живов Андрей Электроугли, МО Jeep Wrangler TJ
O (Оригинал) 106 Кузнецова Лариса Фрязино, МО Егоров Андрей Ногинск, МО Mitsubishi Pajero 1
O (Оригинал) 107 Хлопотинин Игорь Ярославль Nissan Patrol Y61
O (Оригинал) 109 Корнеев Сергей Москва Григоренко Дмитрий Москва MB G461
O (Оригинал) 110 Григоренко Дмитрий Москва Корнеев Сергей Москва MB G461
O (Оригинал) 111 Терентьев Сергей Москва Леонов Дмитрий Москва Jeep Grand Cherokee
O (Оригинал) 112 Вязовский Роман Москва Сорокин Павел Москва Lexus LX470
O (Оригинал) 113 Леонов Дмитрий Москва Терентьев Сергей Москва Jeep Grand Cherokee
S (Стандарт) 202 Громобоев Павел Нелидово, ТвО Nissan Patrol 160
S (Стандарт) 203 Разговоров Михаил Ярославль Сорокин Алексей Ярославль Nissan Patrol Y61
S (Стандарт) 207 Смирнов Павел Тверь Лихачев Павел Тверь Mitsubishi Pajero 2
S (Стандарт) 209 Романов Олег Москва Романов Александр Москва MB G300D
S (Стандарт) 210 Иванов Алексей Санкт-Петербург Лебедев Сергей Санкт-Петербург Landrover Defender 90
S (Стандарт) 211 Романов Александр Москва Романов Олег Москва MB G300D
S (Стандарт) 212 Мороховец Андрей Ярославль Платонов Илья Ярославль MB G300D
M (Модифайт) 301 Крючков Алесандр Тверь УАЗ-469
M (Модифайт) 310 Егоров Андрей Ногинск, МО Карасев Алексей Москва ВАЗ-21213
P (Прото) 501 Ананов Сергей Москва Термит
P (Прото) 502 Щетинин Сергей Москва Viking
P (Прото) 503 Самодуров Юрий Москва Dream Spider
P (Прото) 505 Лысаков Дмитрий Москва Лысаков Сергей Пущино, МО Трактор

Руководитель гонки ______________________ /Виталий Семёнов/

Список допущенных экипажей

Класс №
Пилот Штурман

Авто



Спортивная Серия «Формула-Триал» России              
 3 этап - «АБТ2010»              

 2-3 июля 2010 года

имя город имя город Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время

101 Антохин Андрей Вязники, ВлО MB 300D 3 8 01:39 3 00:43 5 01:13 0 01:10 0 01:15 3 00:58 0 01:15 3 01:03 22 09:16 1
110 Григоренко Дмитрий Москва Корнеев Сергей Москва MB G461 3 16 02:04 5 01:04 10 01:13 5 00:41 0 01:29 3 01:19 0 01:22 0 00:59 39 10:11 2
106 Кузнецова Лариса Фрязино, МО Егоров Андрей Ногинск, МО Mitsubishi Pajero 1 3 16 02:26 134 04:00 30 01:42 0 00:56 3 02:00 34 02:22 0 01:40 3 01:18 220 16:24 3
109 Корнеев Сергей Москва Григоренко Дмитрий Москва MB G461 3 24 03:03 0 00:37 5 01:20 3 00:41 206 04:00 3 00:55 0 01:02 0 00:58 241 12:36 4
107 Хлопотинин Игорь Ярославль Nissan Patrol Y61 1 177 04:00 10 00:54 131 04:00 6 01:06 201 04:00 55 02:00 7 01:51 3 01:54 590 19:45 5
103 Шелышей Александр Ярославль Мороховец Андрей Ярославль SsangYoung Kyron 1 200 04:00 125 04:00 150 04:00 7 01:14 500 04:00 156 04:00 500 04:00 500 04:00 2138 29:14 6
104 Вереснев Андрей Москва Живов Андрей Электроугли, МО Jeep Wrangler TJ 3 500 04:00 500 04:00 500 04:00 500 04:00 500 04:00 500 04:00 500 04:00 500 04:00 4000 32:00 7
111 Терентьев Сергей Москва Леонов Дмитрий Москва Jeep Grand Cherokee 1 500 04:00 500 04:00 500 04:00 500 04:00 500 04:00 500 04:00 500 04:00 500 04:00 4000 32:00 8
112 Вязовский Роман Москва Сорокин Павел Москва Lexus LX470 1 500 04:00 500 04:00 500 04:00 500 04:00 500 04:00 500 04:00 500 04:00 500 04:00 4000 32:00 9
113 Леонов Дмитрий Москва Терентьев Сергей Москва Jeep Grand Cherokee 1 500 04:00 500 04:00 500 04:00 500 04:00 500 04:00 500 04:00 500 04:00 500 04:00 4000 32:00 10

Руководитель гонки ______________________ /Виталий Семёнов/

М
ес

то

Се
кц

ия
 1

Се
кц

ия
 2

И
то

го

Се
кц

ия
 6

Авто Се
кц

ия
 5

Се
кц

ия
 4

Се
кц

ия
 3

Официальная классификация в классе O (Оригинал)
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Спортивная Серия «Формула-Триал» России              
 3 этап - «АБТ2010»              

 2-3 июля 2010 года

имя город имя город Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очк Время Очки Время

202 Громобоев Павел Нелидово, ТвО Nissan Patrol 160 3 112 04:00 6 01:38 108 01:02 3 01:28 106 04:00 0 01:13 3 01:20 5 01:02 343 15:43 1
212 Мороховец Андрей Ярославль Платонов Илья Ярославль MB G300D 3 115 04:00 0 01:37 106 04:00 0 01:15 19 04:00 13 01:36 100 04:00 3 01:39 356 22:07 2
211 Романов Александр Москва Романов Олег Москва MB G300D 3 103 04:00 3 01:24 103 04:00 0 01:38 103 04:00 0 01:25 100 04:00 0 01:19 412 21:46 3
207 Смирнов Павел Тверь Лихачев Павел Тверь Mitsubishi Pajero 2 3 124 04:00 3 01:57 158 04:00 0 01:26 125 04:00 0 01:26 36 01:52 0 01:20 446 20:01 4
209 Романов Олег Москва Романов Александр Москва MB G300D 3 103 04:00 9 01:32 103 04:00 3 01:29 161 04:00 0 01:11 100 04:00 0 01:12 479 21:24 5
203 Разговоров Михаил Ярославль Сорокин Алексей Ярославль Nissan Patrol Y61 3 134 04:00 153 04:00 134 04:00 23 01:49 158 04:00 50 03:10 178 04:00 3 01:32 833 26:31 6
210 Иванов Алексей Санкт-Петербург Лебедев Сергей Санкт-Петербург Landrover Defender 90 2 116 04:00 6 02:31 500 04:00 500 04:00 500 04:00 75 04:00 110 04:00 5 01:20 1812 27:51 7
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Спортивная Серия «Формула-Триал» России              
 3 этап - «АБТ2010»              

 2-3 июля 2010 года

имя город имя город Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время

301 Крючков Алесандр Тверь УАЗ-469 3 37 02:27 159 04:00 134 04:00 23 02:59 28 01:47 11 02:06 8 01:49 8 01:23 408 20:31 1
310 Егоров Андрей Ногинск, МО Карасев Алексей Москва ВАЗ-21213 5 150 04:00 210 04:00 150 04:00 200 04:00 80 04:00 500 04:00 105 04:00 80 04:00 1475 32:00 2
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Спортивная Серия «Формула-Триал» России              
 3 этап - «АБТ2010»              

 2-3 июля 2010 года

имя город имя город Очки Время Очки Время Очки Время Очк Время Очк Время Очк Время Очки Время Очк Время Очки Время

 501 Ананов Сергей Москва Термит 3 6 03:04 8 03:32 25 02:17 0 02:19 0 01:58 0 02:29 0 01:36 0 02:28 39 19:43 1
 502 Щетинин Сергей Москва Viking 3 5 02:21 6 02:44 0 01:45 8 02:12 9 02:48 0 02:08 33 01:40 0 01:01 61 16:39 2
 503 Самодуров Юрий Москва Dream Spider 3 8 02:04 61 03:50 0 01:30 5 02:18 5 01:20 3 02:44 0 01:25 0 01:57 82 17:08 3
 505 Лысаков Дмитрий Москва Лысаков Сергей Пущино, МО Трактор 3 30 01:42 122 04:00 5 01:44 0 01:50 5 01:24 5 01:58 0 01:15 0 01:00 167 14:53 4
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